
PORTARIA PGJ/PI Nº 433/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

RESOLVE

DESIGNAR os  Procuradores  de  Justiça  LENIR  GOMES  DOS  SANTOS  GALVÃO e
ANTÔNIO DE PÁDUA FERREIRA LINHARES,  e  o  servidor  AFRÂNIO OLIVEIRA DA
SILVA, para integrarem a Comissão de Gestão do Planejamento Estratégico (CGPE) do Ministério
Público, constituída por meio da Portaria PGJ/PI nº 2348/2017, em subsituição aos Procuradores de
Justiça Aristides Silva Pinheiro e Rosângela de Fátima Loureiro Mendes, e ao servidor Francisco
Mariano Araújo Filho, respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


